

Hjallerup d. 9/4-18

### Overensstemmelseserklæring

Teflon – PTFE (Plast)

Idet vi henviser til **EU-forordning nr. 1935/2004 + GMP-forordning nr. 2023/2006 + nr. 10/2011 + Bekendtgørelse 822/2013** (Bekendtgørelse om fødevarekontaktmaterialer) erklærer Alu-Part A/S hermed, at vore teflon – PTFE produkter/reservedele, som har direkte fødevarekontakt, er udført i dette materiale.

Materialet er efter tests, egnet til at være i kontakt med vandige, syrlige, alkoholiske (indtil 10% V/V) og olie- eller fedtholdige fødevarer, når simulatorer A, B, C og D2 anvendes.

Under fremstilling af produkter/reservedele, tilføjer Alu-Part A/S ingen andre stoffer til materialet.

Generelt er det et krav, at materialer og genstande skal fremstilles i henhold til god fremstillingspraksis, således at de under normale eller forudsigelige anvendelsesforhold ikke afgiver bestanddele til fødevarer i mængder der enten betyder fare for menneskers sundhed, forårsager en forringelse af fødevarens organoleptiske (fx. lugt, smag, udseende) egenskaber, eller forårsager uacceptable ændringer af fødevarernes sammensætning.

For sporbarhed kan vi oplyse, at dele som har direkte fødevarekontakt, vil være mærket (FKM) på vor faktura.

Med venlig hilsen

Ronnie Winther Jensen  
Fabrikant

Alu-Part A/S  
Håndværkervej 38  
9320 Hjallerup - DK